
 

                                                                                                                         

                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Benedetto D’Acquisto, 33  

Tel. 091/6404489

www.icsguglielmosecondo.edu.it

 
Decreto n. 6586 

Prot. n.10185-07   

del 17/11/2021     

 

OGGETTO: Decreto convalida punteggio 

                  Collaboratore scolastico

VISTO   l’art. del D.M. n. 50 del 03/03/2021 che pone a carico dell’Istituzione Scolastiche che 

               conferisce il primo rapporto di lavoro l’onere di effettuare i controlli in merito alle    

               dichiarazioni degli aspiranti;

CONSIDERATO   che il Sig Marceca Salvatore

              MRCSVT69T22G273B

              per il conferimento di supplenze relative al triennio 2021/24 in qualità di 

Verificata   la documentazione presentata dal

                                                                 

 

La convalida del punteggio nella graduatoria di  circolo e di  istituto di terza del personale ATA al 

collaboratore scolastico Marceca Salvatore

 

GRADUATORIA ATA  

Collaboratore Scolastico 

Assistente Amministrativo 

 

La presente convalida viene rilasciata all’interessata ed ha validità per tutto il periodo di vigenza 

delle graduatorie di istituto redatta a 

                                                                                       
   

      
(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 
documento cartaceo e la firma autografata.

                                                                                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) 

Tel. 091/6404489 – Cell. 3666354914 C.F. 97165530821 
.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it

                                                                                              

                           

AL SIG. 
Marceca Salvatore 
salvatore.marceca@icsguglielmosecondo.edu.it
 

            All’Albo dell’I.C.S. Guglielmo II 

Decreto convalida punteggio graduatoria d’istituto III^ fascia ATA 

Collaboratore scolastico MARCECA SALVATORE  nato a Palermo il

 

Il Dirigente Scolastico 

l’art. del D.M. n. 50 del 03/03/2021 che pone a carico dell’Istituzione Scolastiche che 

conferisce il primo rapporto di lavoro l’onere di effettuare i controlli in merito alle    

dichiarazioni degli aspiranti; 

Marceca Salvatore nato Palermo il 22/12/1969 C.F. 

MRCSVT69T22G273B  risulta inserito nella graduatoria di istituto di terza fascia ATA 

per il conferimento di supplenze relative al triennio 2021/24 in qualità di 

la documentazione presentata dal collaboratore scolastico indicato in oggetto.

  

                                 DECRETA 

nella graduatoria di  circolo e di  istituto di terza del personale ATA al 

Marceca Salvatore, come di seguito indicato: 

PUNTEGGIO 

18,15 

15,05 

La presente convalida viene rilasciata all’interessata ed ha validità per tutto il periodo di vigenza 

delle graduatorie di istituto redatta a norma del D.M. n. 50/2021. 

                                                                                                        
                  (*) Il Dirigente

                        Prof.ssa 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 

a.               

                                                                                                                                                                                                                                                      

"GUGLIELMO II" 

 

mail paic86400r@pec.istruzione.it 

                                                                     

salvatore.marceca@icsguglielmosecondo.edu.it 

tituto III^ fascia ATA   

ermo il 22/12/1969 

l’art. del D.M. n. 50 del 03/03/2021 che pone a carico dell’Istituzione Scolastiche che  

conferisce il primo rapporto di lavoro l’onere di effettuare i controlli in merito alle     

C.F.  

nella graduatoria di istituto di terza fascia ATA    

per il conferimento di supplenze relative al triennio 2021/24 in qualità di C.S.e A.A; 

in oggetto. 

nella graduatoria di  circolo e di  istituto di terza del personale ATA al 

La presente convalida viene rilasciata all’interessata ed ha validità per tutto il periodo di vigenza 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nappi Iolanda 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 


		2021-11-17T11:01:10+0100




